ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND-LĐTB&XH

V/v: tổng kết, rà soát việc công

nhận người có công với cách

mạng trên địa bàn huyện

Tuần Giáo, ngày      tháng 11 năm 2020

  Kính gửi:

- Phòng Nội vụ huyện;

- Ban Chỉ huy quân sự huyện;

- Công an huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

 Căn cứ văn bản số 4201/UBND-KGVX ngày 05/11/2020 của UBND tỉnh

Điện Biên về việc tổng kết, rà soát công nhận người có công với cách mạng trên

địa bàn tỉnh. UBND huyện Tuần Giáo có ý kiến như sau:

1. UBND các xã, thị trấn: xây dựng báo cáo tổng kết việc công nhận

người có công với cách mạng tại địa phương theo mẫu báo cáo kèm theo Quyết

định số 1251/QĐ-LĐTBXH ngày 20/10/2020 của Bộ Lao động-TB&XH để gửi

UBND huyện tổng hợp.

2. Các cơ quan, đơn vị căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao xây dựng

báo cáo tổng kết việc công nhận người có công với cách mạng theo mẫu báo cáo

kèm theo Quyết định số 1251/QĐ-LĐTBXH ngày 20/10/2020 của Bộ Lao động-

TB&XH để gửi UBND huyện tổng hợp.

(có Văn bản số 1251/QĐ-BLĐTBXH kèm theo)

3. Giao Phòng Lao động -TB&XH chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn

vị liên quan căn cứ chức năng, nhiệm vụ có trách nhiệm tổng hợp, tham mưu

cho UBND huyện báo cáo kết quả tổng kết việc công nhận  người có công với

cách mạng trên địa bàn huyện.

 Nhận được văn bản UBND huyện Tuần Giáo đề nghị UBND các xã, thị

trấn; các phòng, ban, ngành khẩn trương rà soát, xây dựng báo cáo gửi về

UBND huyện tổng hợp qua Phòng Lao động - TB&XH trước ngày 16/11/2020,

để báo cáo UBND tỉnh./.

Nơi nhận:                                                                      TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên;

- Lưu VT.

		homv.tg@dienbien.gov.vn
	2020-11-10T16:52:37+0700

		2020-11-11T07:07:24+0700

		2020-11-11T07:07:42+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2020-11-11T07:07:57+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2020-11-11T07:08:14+0700